
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.38.2021 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305)Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów nr 
OR.0050.37.2021 z dnia 28.06.2021r. oraz zmiany w rozdziale 75011 w grupie 
wynagrodzenia i pochodne jako korekta do zarządzenia nr OR.0050.24.2021.  

2. Zmiany w planie finansowym: 

- Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5314496-C4BB-48F0-91E4-1ECCD3EAB3C0. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 57 655,00 61 155,00

Urzędy wojewódzkie 21 684,00 25 184,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

21 684,00 25 184,00

855 Rodzina 4 486 103,00 4 486 134,00
Karta Dużej Rodziny 60,00 91,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

60,00 91,00

17 737 202,98 17 740 733,98

2010 31,00

Razem: 3 531,00

31,00
85503 31,00

75011 3 500,00

2010 3 500,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY NA 2021R.

Rozdział Paragraf Zmiana
3 500,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.38.2021
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5314496-C4BB-48F0-91E4-1ECCD3EAB3C0. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 2 415 990,00
Urzędy wojewódzkie 28 428,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 320,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 849,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 404,00

Zakup usług pozostałych 7 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 804,44
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 68 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00
Schroniska dla zwierząt 25 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
Zakup usług pozostałych 20 000,00

9 520 741,62

4300 -2 000,00 18 000,00

Razem: 5 256,00 9 525 997,62

90013 0,00 25 000,00
4210 2 000,00 4 000,00

4210 5 000,00 16 000,00
6050 -5 000,00 8 000,00

900 0,00 1 570 804,44
90005 0,00 68 000,00

4120 36,00 440,00

4300 3 500,00 11 000,00

4010 1 450,00 17 770,00
4110 270,00 3 119,00

750 5 256,00 2 421 246,00
75011 5 256,00 33 684,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY NA 2021R.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.38.2021
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5314496-C4BB-48F0-91E4-1ECCD3EAB3C0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

